THÔNG BÁO

Nhập học cho thí sinh trúng tuyển liên thông đại học chính quy đợt 3 năm 2024

Hội đồng tuyển sinh trình độ đại học Trường Đại học Văn Hiến thông báo nhập

học và các thông tin liên quan đối với thí sinh trúng tuyển Liên thông đại học chính quy

đợt 3 năm 2024 như sau:

1. Thời gian nhập học, địa điểm nhập học

1.1. Thời gian nhập học

a) Thời gian nhập học từ ngày ra thông báo cho đến hết ngày 22/10/2024.

b) Thí sinh đến trường nhập học chậm 15 ngày trở lên tính từ thời gian kết thúc nhập

học, nếu không có lý do chính đáng thì coi như bỏ học. Trường hợp nhập học chậm do

ốm đau, tai nạn, có giấy xác nhận của bệnh viện quận, huyện trở lên hoặc do thiên tai có

xác nhận của UBND quận, huyện trở lên, thì Nhà trường xem xét quyết định tiếp nhận

vào học hoặc bảo lưu kết quả trúng tuyển vào học đợt sau.

1.2. Địa điểm nhập học

Harmony Campus: 624 Âu Cơ, Phường 10, Quận Tân Bình, TP. HCM.

2. Hồ sơ nhập học

- Bản sao giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời hoặc bằng tốt nghiệp tốt nghiệp

trung cấp/cao đẳng.

- Bản sao bảng điểm toàn khóa tốt nghiệp trung cấp/cao đẳng.

- Bản sao Giấy chứng nhận ưu tiên (nếu có).

- Bảng sao chứng minh nhân dân/căn cước công dân.

- 02 ảnh cỡ 3x4, mới chụp trong 06 tháng trở lại.

Lưu ý: Thí sinh nhận giấy báo nhập học tại Trường.

3. Chính sách học phí

Stt Tên ngành Mã ngành Đơn giá tín chỉ

1.  Quản trị kinh doanh  7340101 818,300

2.  Kế toán 7340301 818,300

3.  Công nghệ thông tin 7480201 870,100

4.  Logistics và Quản lý chuỗi cung ứng 7510605 921,200

5.  Kỹ thuật điện tử - Viễn thông 7520207 788.900

6.  Ngôn ngữ Anh 7220201 818,300

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

HĐTS TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03/MYH25/VHU/TB/HĐTS

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 10 năm 2024

Stt Tên ngành Mã ngành Đơn giá tín chỉ

7.  Ngôn ngữ Nhật 7220209 870,000

8.  Quản trị dịch vụ du lịch và lữ hành 7810103 870,000

9.  Quản trị khách sạn 7810201 818,300

4. Các khoản phải nộp khi nhập học

Khi nhập học, thí sinh cần hoàn thành các khoản: học phí học kỳ 1, phí nhập học.

a) Học phí học kỳ 1 năm học 2024 - 2025, tạm thu: 12.000.000 đồng/học kỳ 1

b) Phí nhập học: 300.000 đồng/sinh viên.

Trường hợp bất khả kháng, thí sinh muốn rút lại học phí đã đóng, Nhà trường giải

quyết hoàn trả tối đa 50% với thời hạn không quá 7 ngày kể từ ngày nộp.

c) Phương thức nộp tiền

Nộp trực tiếp tại Trường hoặc chuyển khoản

Chủ tài khoản: Trường Đại học Văn Hiến

Số tài khoản: 068 686 133 333

Tên ngân hàng: Sacombank - Chi nhánh Quận 10 - TP HCM

Nội dung chuyển khoản: Họ và tên, số điện thoại, phí nhập học/học phí liên thông.

5. Thời gian, địa điểm học

Ngày học văn hoá dự kiến: 30/12/2024.

Thí sinh xem thông tin chi tiết về tuyển sinh của Trường Đại học Văn Hiến

https://lienthong.vhu.edu.vn/

Tổng đài tư vấn tuyển sinh: 0971630333. Email: tuyensinh@vhu.edu.vn

Nơi nhận:

- TT. HĐT (để b/c);

- Các đơn vị trong Trường (để t/h);

- Đăng tải website;

- Lưu: VT, TT.TVTS.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

PGS. TS. Nguyễn Minh Đức

mailto:tuyensinh@vhu.edu.vn